
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Cat Cumul pl. Temps Ecart

1 28 PARET-PEINTRE VALENTIN VC ANNEMASSE 41-74-025-0047 10067509859 JUN1 13 04:27:40 -

2 12 BAUDIN ALEX CHAMBERY C.C. 41-73-006-0461 10069594854 JUN1 12 04:27:44 à 0:04

3 77 SOULIE ERWAN SELECTION OCCITANIE 51-32-330-0260 10026447032 JUN2 26 04:27:51 à 0:11

4 37 FLACHON JULIEN SELECTION LOIRE 41-42-005-0043 10026719743 JUN2 44 04:27:58 à 0:18

5 27 LESAGE CORENTIN VC ANNEMASSE 41-74-025-0049 10026840385 JUN2 16 04:28:01 à 0:21

6 71 CAPRON REMI SELECTION ISERE 41-38-295-0209 10026703171 JUN2 36 04:28:03 à 0:23

7 41 DA COSTA BARROS RAPHAEL VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0242 10023517329 JUN2 30 04:28:03 à 0:23

8 20 MARASCIA ANTOINE VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0098 10065806295 JUN1 41 04:28:15 à 0:35

9 43 JARNET THEO VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0231 10067842386 JUN1 42 04:28:19 à 0:39

10 81 LEPORC THIBAUD EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-003-0010 10027007107 JUN2 30 04:28:28 à 0:48

11 35 COUTURE CYRIL OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-320-0058 10023513689 JUN2 45 04:28:40 à 1:00

12 51 HIRSINGER PAUL EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-06-038-0207 10070882025 JUN1 60 04:28:44 à 1:04

13 17 KNECHT NOAH VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0325 10026245756 JUN2 51 04:29:31 à 1:51

14 105 TEWES ALEXY EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 46-55-071-0220 10066314537 JUN1 83 04:30:16 à 2:36

15 44 VERNIENGEAL ELIOT VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0455 10067510162 JUN1 81 04:30:29 à 2:49

16 56 BAZLEY GEORGE BC SOUTH REGION 11-60-451- 10023755381 JUN2 78 04:30:39 à 2:59

17 18 DAVIES FLYNN VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0336 10027115827 JUN2 87 04:30:45 à 3:05

18 42 CHARCOSSET ROMAIN VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0269 10068081553 JUN1 74 04:30:46 à 3:06

19 25 ROUSSEL ANTOINE CR4C ROANNE 41-42-015-0756 10026525440 JUN2 105 04:30:58 à 3:18

20 95 VARAGO JEREMY VC COURNON D'AUVERGNE 41-63-048-0356 10027630028 JUN2 56 04:31:01 à 3:21

21 58 CURLE MORGAN BC SOUTH REGION 97-88-46- 10023976057 JUN2 95 04:31:19 à 3:39

22 78 GUEDON ANTOINE SELECTION OCCITANIE 51-66-042-0146 10026829776 JUN2 97 04:31:56 à 4:16

23 85 ROY LOIC EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-011-0004 10026629615 JUN2 62 04:31:56 à 4:16

24 16 GARDELLA FLORENT VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0317 10025453184 JUN2 91 04:32:07 à 4:27

25 50 JUILLARD MAXIMILIEN VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41-69-034-0190 10067389722 JUN1 89 04:32:09 à 4:29

26 62 BONETTO DAMIEN ACV AURILLACOIS 41-15-060-0346 10018100887 JUN1 107 04:32:14 à 4:34

27 67 FARAVELON BORIS SELECTION DROME 41-26-223-0059 10074107172 JUN1 86 04:32:26 à 4:46

28 114 ROMEO HUGO TARBES C.C. 51-65-207-0033 10067066992 JUN1 134 04:32:34 à 4:54

29 36 BETON DAMIEN SELECTION LOIRE 41-42-057-0132 10068081250 JUN1 114 04:32:46 à 5:06

30 66 DEGACHE THEO SELECTION DROME 41-26-090-0027 10068081856 JUN1 93 04:33:17 à 5:37

31 31 GAUTIER GUILLAUME OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-043-0280 10069834425 JUN1 105 04:33:20 à 5:40

32 68 FRANCOIS QUENTIN SELECTION DROME 41-26-223-0104 10027601938 JUN2 93 04:33:32 à 5:52

33 76 ROGER GABRIEL SELECTION OCCITANIE 51-66-043-0051 10023515612 JUN2 86 04:33:47 à 6:07

34 119 RIVET BENJAMIN EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 50-87-039-0035 10023512679 JUN2 134 04:33:53 à 6:13

35 116 FRALIN JAMY EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 50-87-039-0193 10072897605 JUN1 145 04:33:56 à 6:16

36 9 GRISOT AYMERIC AC BISONTINE 42-25-020-0505 10077991317 JUN1 112 04:34:03 à 6:23

37 45 VERCHER MATTEO VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0239 10067842790 JUN1 86 04:34:08 à 6:28

38 117 HAMON NICOLAS EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 50-87-039-0308 10026519881 JUN2 93 04:34:23 à 6:43

39 14 BAUDIS ANTHONY CHAMBERY C.C. 41-73-006-0469 10025598987 JUN2 148 04:34:43 à 7:03

40 53 MASSON NICOLAS EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-06-038-0231 10028182726 JUN2 125 04:35:20 à 7:40

41 19 ALLEVARD ENZO VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0932 10028037327 JUN2 136 04:35:21 à 7:41

42 47 DE SOUSA AZEVEDO KELYANN VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41-69-034-0404 10027656805 JUN2 194 04:36:10 à 8:30

43 26 LAPERGUE LUCAS VC ANNEMASSE 41-74-025-0196 10026989020 JUN2 145 04:36:20 à 8:40

44 40 MONTCHAMP ANDY SELECTION LOIRE 41-42-005-0427 10068084280 JUN1 108 04:36:42 à 9:02

45 57 CLARK SAMUEL BC SOUTH REGION 81-99-24- 10023866226 JUN1 142 04:36:43 à 9:03

46 10 ROGGERO LUCA AC BISONTINE 42-25-020-0404 10068508050 JUN1 98 04:36:50 à 9:10

47 38 DAVOINE ARTHUR SELECTION LOIRE 41-42-005-0348 10023511871 JUN2 162 04:37:16 à 9:36

48 83 CHASSAING BAPTISTE EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-011-0049 10027227173 JUN2 180 04:37:17 à 9:37

49 3 GAUTHIOT JULIAN SCO DIJON 42-21-085-0075 10066624533 JUN1 116 04:37:20 à 9:40

50 89 REVELLO BAPTISTE SELECTION TARN 51-81-013-0016 10068085391 JUN1 186 04:37:58 à 10:18

51 7 GAUDEL MATTEO AC BISONTINE 42-25-020-0451 10068506030 JUN1 187 04:38:10 à 10:30

52 90 VIGNE ANTONIN SELECTION TARN 51-81-013-0199 10026316787 JUN2 173 04:38:36 à 10:56

53 4 MARICHY THEO SCO DIJON 42-21-085-0198 10065794373 JUN1 139 04:38:37 à 10:57

54 108 MATRINGE PIERRE SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN 41-74-003-0064 10068084179 JUN1 152 04:38:45 à 11:05

55 23 BENOIT JOHAN CR4C ROANNE 41-42-015-0743 10066536425 JUN1 190 04:38:53 à 11:13

56 97 TISSOT VICTOR SELECTION PUY DE DOME / ALLIER 41-63-001-0060 10027040752 JUN2 144 04:38:55 à 11:15

57 1 GUIZIOU MATHIEU SCO DIJON 42-21-085-0046 10023518945 JUN2 150 04:38:56 à 11:16

58 65 MAURIN THEO ACV AURILLACOIS 41-15-060-0319 10028300843 JUN2 151 04:40:01 à 12:21

59 69 LEMAIRE YANNIS SELECTION DROME 41-26-090-127 10071389960 JUN1 184 04:40:05 à 12:25

60 5 RICHARD BAPTISTE SCO DIJON 42-21-085-0664 10068085593 JUN1 161 04:40:16 à 12:36

61 54 MILLO JEREMY EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-06-038-0234 10076880261 JUN2 219 04:40:31 à 12:51

62 104 GRIMAUD CLEMENT EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 42-89-251-0163 10068082866 JUN1 188 04:41:20 à 13:40

63 82 BOSTVIRONNOIS QUENTIN EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-003-0025 10023516622 JUN2 160 04:42:07 à 14:27

64 102 BOURDIAUX JULIEN EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 42-89-251-0166 10023516723 JUN2 165 04:42:07 à 14:27

65 2 BRENOT MARTIN SCO DIJON 42-21-085-0131 10066626856 JUN1 171 04:42:48 à 15:08

66 30 POULAIN THOMAS VC ANNEMASSE 41-74-025-0193 10027238991 JUN2 155 04:43:27 à 15:47

67 6 PATOIS PIERRE AC BISONTINE 42-25-020-0275 10025853211 JUN2 144 04:44:47 à 17:07

68 39 CAILLAUD FRANCIS SELECTION LOIRE 62-97-004-0061 10025963951 JUN2 199 04:45:29 à 17:49

69 125 ALLIROL ALEXIS SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-129-0068 10065887535 JUN1 216 04:46:26 à 18:46

70 73 MEYER ARTHUR SELECTION ISERE 41-38-295-0240 10067288375 JUN1 225 04:46:26 à 18:46

71 33 DELMAS THEO OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-043-0401 10068081957 JUN1 240 04:46:55 à 19:15

72 15 MAIA ROMAIN CHAMBERY C.C. 41-73-006-0165 10027076522 JUN2 222 04:47:18 à 19:38

73 122 TRESCARTES VINCENT SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-156-0061 10077158430 JUN1 180 04:47:28 à 19:48

74 72 CHAILLAN EMANUEL SELECTION ISERE 41-38-295-0148 10026079745 JUN2 169 04:48:16 à 20:36

75 29 SERMONET JORAN VC ANNEMASSE 41-74-025-0170 10067510263 JUN1 231 04:49:00 à 21:20

76 123 THOMASSIN MAXIME SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-032-0155 10065750927 JUN1 226 04:50:50 à 23:10

77 70 RAYNAUD JEREMY SELECTION DROME 41-26-028-0045 10068085492 JUN1 221 04:51:33 à 23:53

78 84 LACOSTE JEAN EDOUARD EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-011-0151 10027042469 JUN2 248 04:51:39 à 23:59

79 55 TREPIZUR THOMAS EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-83-009-0295 10025744992 JUN2 222 04:52:42 à 25:02

80 13 TRABUC ALEXIS CHAMBERY C.C. 41-73-006-0464 10026653964 JUN2 211 04:53:38 à 25:58

81 87 GRAS CYRIL SELECTION TARN 51-81-031-0064 10026690441 JUN2 173 04:54:30 à 26:50

82 112 FOUQUET FLORIAN TARBES C.C. 51-65-207-0016 10026841601 JUN2 258 04:54:38 à 26:58

83 32 MARTY DAMIEN OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-043-0027 10025449750 JUN2 220 04:56:17 à 28:37

84 86 BLERIOT BENJAMIN SELECTION TARN 51-81-246-0468 10068025070 JUN1 272 04:59:19 à 31:39

85 113 PAVLYUKOV KHADDAD TARBES C.C. 51-65-207-0006 10026714487 JUN2 276 05:00:23 à 32:43

86 106 BURI QUENTIN SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN 41-74-003-0219 10065771135 JUN1 271 05:02:08 à 34:28

87 107 CHABERT GREGORY SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN 41-01-062-0344 10023513487 JUN2 237 05:02:52 à 35:12

88 115 TENET GUILHEM TARBES C.C. 51-65-207-0080 10027801800 JUN2 301 05:05:42 à 38:02

89 92 RANVIER ALEXIS VC COURNON D'AUVERGNE 41-63-048-0357 10070837868 JUN2 274 05:06:34 à 38:54

90 124 DUPRAT JEAN SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-032-0157 10027046109 JUN2 267 05:08:50 à 41:10

91 21 FOURNEL TIMOTHE CR4C ROANNE 41-42-015-0758 10071305488 JUN1 287 05:09:37 à 41:57

92 111 DONGAY BASTIEN TARBES C.C. 51-65-207-0024 10027028830 JUN2 296 05:09:45 à 42:05

93 11 LAISSUS ALEXIS CHAMBERY C.C. 41-73-006-0184 10027657108 JUN2 277 05:11:15 à 43:35

94 103 CABOT THOMAS EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 42-89-251-0141 10025673759 JUN2 291 05:11:25 à 43:45

95 46 FAGES SIMON VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41-69-034-0402 10026259395 JUN2 301 05:11:52 à 44:12

96 34 ALMANSA CLEMENT OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-043-0288 10068080139 JUN1 277 05:12:35 à 44:55

97 101 LEGROS CORENTIN EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 42-89-251-0165 10066739418 JUN1 295 05:15:14 à 47:34

98 99 LOISY TANGUY SELECTION PUY DE DOME / ALLIER 41-03-059-0299 10023519652 JUN2 270 05:16:17 à 48:37

99 59 ELLIS ROWAN BC SOUTH REGION 71-71-40- 10023853593 JUN1 272 05:20:22 à 52:42

100 94 TOURNADRE QUENTIN VC COURNON D'AUVERGNE 41-63-048-0224 10066243203 JUN1 325 05:30:09 à 1:02:29

101 80 BOURE ERWAN SELECTION OCCITANIE 51-30-003-0064 10066131247 JUN1 324 05:31:52 à 1:04:12
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Classement général final



Dos Nom-prénom pts

Le Brugeron

1 30 POULAIN THOMAS 3

2 76 ROGER GABRIEL 2

3 66 DEGACHE THEO 1

Les Granges

1 30 POULAIN THOMAS 3

2 68 FRANCOIS QUENTIN 2

3 18 DAVIES FLYNN 1

Le Brugeron

1 68 FRANCOIS QUENTIN 3

2 18 DAVIES FLYNN 2

3 76 ROGER GABRIEL 1

St Pierre

1 37 FLACHON JULIEN 7

2 41 DA COSTA BARROS RAPHAEL 5

3 12 BAUDIN ALEX 3

4 28 PARET-PEINTRE VALENTIN 2

5 43 JARNET THEO 1

TOTAL GENERAL

1 30 POULAIN THOMAS 14

2 12 BAUDIN ALEX 8

3 37 FLACHON JULIEN 7

4 81 LEPORC THIBAUD 6

5 71 CAPRON REMI 5

6 68 FRANCOIS QUENTIN 5

7 28 PARET-PEINTRE VALENTIN 5

8 41 DA COSTA BARROS RAPHAEL 5

9 89 REVELLO BAPTISTE 5

10 119 RIVET BENJAMIN 3

11 43 JARNET THEO 3

12 18 DAVIES FLYNN 3

13 76 ROGER GABRIEL 3

14 51 HIRSINGER PAUL 2

15 66 DEGACHE THEO 2

16 9 GRISOT AYMERIC 2

17 77 SOULIE ERWAN 1

18 42 CHARCOSSET ROMAIN 1

19 78 GUEDON ANTOINE 1

20 102 BOURDIAUX JULIEN 1

21 70 RAYNAUD JEREMY 1

17éme Tour du Pays d'Olliergues

Classement GPM - Etape 3



20. MARASCIA ANTOINE : 01:56:26 (8°)

19. ALLEVARD ENZO : 01:56:36 (11°)

18. DAVIES FLYNN : 01:56:40 (14°)

(17) KNECHT NOAH : 01:57:25 (16°)

(16) GARDELLA FLORENT : 01:57:59 (19°)

41. DA COSTA BARROS RAPHAEL : 01:55:59 (2°)

43. JARNET THEO : 01:56:09 (5°)

44. VERNIENGEAL ELIOT : 01:58:19 (23°)

(42) CHARCOSSET ROMAIN : 01:58:24 (24°)

(45) VERCHER MATTEO : 02:00:40 (50°)

37. FLACHON JULIEN : 01:55:50 (1°)

40. MONTCHAMP ANDY : 01:58:27 (25°)

36. BETON DAMIEN : 02:00:21 (45°)

(39) CAILLAUD FRANCIS : 02:01:13 (55°)

(38) DAVOINE ARTHUR : 02:04:40 (78°)

28. PARET-PEINTRE VALENTIN : 01:56:09 (4°)

27. LESAGE CORENTIN : 01:56:30 (10°)

26. LAPERGUE LUCAS : 02:02:08 (66°)

(29) SERMONET JORAN : 02:04:29 (76°)

(30) POULAIN THOMAS : 02:09:26 (82°)

77. SOULIE ERWAN : 01:56:26 (9°)

78. GUEDON ANTOINE : 01:59:28 (36°)

76. ROGER GABRIEL : 02:00:00 (41°)

(80) BOURE ERWAN : 02:28:20 (101°)

58. CURLE MORGAN : 01:57:10 (15°)

56. BAZLEY GEORGE : 01:58:30 (28°)

57. CLARK SAMUEL : 02:00:21 (44°)

(59) ELLIS ROWAN : 02:19:50 (97°)

12. BAUDIN ALEX : 01:56:09 (3°)

14. BAUDIS ANTHONY : 02:00:21 (46°)

13. TRABUC ALEXIS : 02:01:22 (56°)

(15) MAIA ROMAIN : 02:02:52 (70°)

(11) LAISSUS ALEXIS : 02:16:22 (90°)

102. BOURDIAUX JULIEN : 01:57:34 (17°)

105. TEWES ALEXY : 01:57:50 (18°)

104. GRIMAUD CLEMENT : 02:02:37 (69°)

(101) LEGROS CORENTIN : 02:16:15 (89°)

(103) CABOT THOMAS : 02:16:22 (93°)

35. COUTURE CYRIL : 01:56:40 (13°)

31. GAUTIER GUILLAUME : 01:59:20 (32°)

33. DELMAS THEO : 02:02:08 (65°)

(32) MARTY DAMIEN : 02:12:20 (84°)

(34) ALMANSA CLEMENT : 02:22:55 (98°)

81. LEPORC THIBAUD : 01:56:40 (12°)

85. ROY LOIC : 02:00:07 (43°)

84. LACOSTE JEAN EDOUARD : 02:01:55 (62°)

(82) BOSTVIRONNOIS QUENTIN : 02:02:37 (68°)

(83) CHASSAING BAPTISTE : 02:04:12 (75°)

66. DEGACHE THEO : 01:59:20 (33°)

68. FRANCOIS QUENTIN : 01:59:44 (38°)

67. FARAVELON BORIS : 02:00:25 (48°)

(69) LEMAIRE YANNIS : 02:01:05 (54°)

(70) RAYNAUD JEREMY : 02:02:30 (67°)

116. FRALIN JAMY : 01:59:28 (34°)

119. RIVET BENJAMIN : 01:59:28 (35°)

117. HAMON NICOLAS : 02:00:45 (51°)

2. BRENOT MARTIN : 01:58:30 (27°)

1. GUIZIOU MATHIEU : 02:00:25 (47°)

3. GAUTHIOT JULIAN : 02:01:05 (53°)

(5) RICHARD BAPTISTE : 02:01:55 (63°)

(4) MARICHY THEO : 02:04:40 (77°)

10. ROGGERO LUCA : 01:58:45 (29°)

9. GRISOT AYMERIC : 01:59:54 (40°)

6. PATOIS PIERRE : 02:01:36 (59°)

(7) GAUDEL MATTEO : 02:03:39 (73°)

122. TRESCARTES VINCENT : 01:58:18 (22°)

123. THOMASSIN MAXIME : 02:01:26 (58°)

125. ALLIROL ALEXIS : 02:01:55 (61°)

(124) DUPRAT JEAN : 02:13:57 (86°)

51. HIRSINGER PAUL : 01:56:21 (7°)

53. MASSON NICOLAS : 02:03:10 (71°)

54. MILLO JEREMY : 02:05:23 (79°)

(55) TREPIZUR THOMAS : 02:13:24 (85°)

114. ROMEO HUGO : 01:57:59 (20°)

112. FOUQUET FLORIAN : 02:01:22 (57°)

113. PAVLYUKOV KHADDAD : 02:07:18 (80°)

(115) TENET GUILHEM : 02:09:26 (83°)

(111) DONGAY BASTIEN : 02:16:22 (94°)

71. CAPRON REMI : 01:56:09 (6°)

73. MEYER ARTHUR : 02:01:55 (64°)

72. CHAILLAN EMANUEL : 02:13:57 (87°)

90. VIGNE ANTONIN : 01:59:10 (31°)

89. REVELLO BAPTISTE : 02:03:28 (72°)

86. BLERIOT BENJAMIN : 02:09:26 (81°)

(87) GRAS CYRIL : 02:16:08 (88°)

50. JUILLARD MAXIMILIEN : 01:59:49 (39°)

47. DE SOUSA AZEVEDO KELYANN : 02:00:59 (52°)

46. FAGES SIMON : 02:16:22 (91°)

25. ROUSSEL ANTOINE : 01:58:27 (26°)

23. BENOIT JOHAN : 01:59:30 (37°)

21. FOURNEL TIMOTHE : 02:19:44 (96°)

108. MATRINGE PIERRE : 02:00:07 (42°)

106. BURI QUENTIN : 02:03:55 (74°)

107. CHABERT GREGORY : 02:18:44 (95°)

95. VARAGO JEREMY : 01:59:05 (30°)

92. RANVIER ALEXIS : 02:16:22 (92°)

94. TOURNADRE QUENTIN : 02:23:16 (99°)

Classement par équipes - Etape 3

Calculé d'après la somme des temps des 3 premiers coureurs de 

chaque équipe

 10.  EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE     05:58:42   à 9:   7° JUN2

 23.  VC COURNON D'AUVERGNE     06:38:43   à 49:01   11° JUN2

 22.  SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN     06:22:46   à 33:04   12° JUN1

 21.  CR4C ROANNE     06:17:41   à 27:59   10° JUN2

 9.  OCCITANE CYCLISME FORMATION     05:58:08   à 8:26   6° JUN2

 8.  EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE     05:58:01   à 8:19   5° JUN2

 12.  EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE     05:59:41   à 9:59   5° JUN1

 20.  VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS     06:17:10   à 27:28   11° JUN1

 19.  SELECTION TARN     06:12:04   à 22:22   9° JUN2

 18.  SELECTION ISERE     06:12:01   à 22:19   8° JUN2

 17.  TARBES C.C.     06:06:39   à 16:57   10° JUN1

 16.  EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS     06:04:54   à 15:12   9° JUN1

 15.  SELECTION HAUTE-LOIRE     06:01:39   à 11:57   8° JUN1

 14.  AC BISONTINE     06:00:15   à 10:33   7° JUN1

 13.  SCO DIJON     06:00:00   à 10:18   6° JUN1

 11.  SELECTION DROME     05:59:29   à 9:47   4° JUN1

 7.  CHAMBERY C.C.     05:57:52   à 8:1   3° JUN1

 6.  BC SOUTH REGION     05:56:01   à 6:19   4° JUN2

 4.  VC ANNEMASSE     05:54:47   à 5:05   2° JUN1

 5.  SELECTION OCCITANIE     05:55:54   à 6:12   3° JUN2

 1.  VC LA POMME MARSEILLE     05:49:42   1° JUN1

 2.  VC VAULX EN VELIN     05:50:27   à 0:45   1° JUN2

 3.  SELECTION LOIRE     05:54:38   à 4:56   2° JUN2
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Pl. Club Temps

 

1. VC VAULX EN VELIN 13:26:26 +1

2. VC LA POMME MARSEILLE 13:27:37 +4

3. SELECTION LOIRE 13:31:18

4. VC ANNEMASSE 13:31:50

5. SELECTION OCCITANIE 13:33:34

6. EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 13:34:26 -5

7. BC SOUTH REGION 13:38:42 +3

8. SELECTION DROME 13:39:15

9. EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 13:42:13

10. EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 13:44:28 -3

11. AC BISONTINE 13:46:10

12. CHAMBERY C.C. 13:47:45 +2

13. OCCITANE CYCLISME FORMATION 13:48:06 +2

14. SCO DIJON 13:48:33 -2

15. EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 13:53:44 +2

16. SELECTION ISERE 14:01:13 -3

17. SELECTION TARN 14:04:23 -1

18. VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 14:17:51 +1

19. CR4C ROANNE 14:19:01 +1

20. SELECTION HAUTE-LOIRE 14:24:45 +5

21. SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN 14:25:40

22. TARBES C.C. 14:27:36 +2

23. VC COURNON D'AUVERGNE 14:58:33 -1

Calculé d'après la somme des temps des 3 premiers coureurs 

de chaque équipe

Classement par équipes final

17éme Tour du Pays d'Olliergues



Dos Nom-prénom pts

Arrivée de l'étape 

Baraduc

1 66 DEGACHE THEO 5

2 6 PATOIS PIERRE 3

3 18 DAVIES FLYNN 1

St Pierre

1 66 DEGACHE THEO 5

2 68 FRANCOIS QUENTIN 3

3 76 ROGER GABRIEL 1

Baraduc

1 66 DEGACHE THEO 5

2 68 FRANCOIS QUENTIN 3

3 18 DAVIES FLYNN 1

St Pierre

1 66 DEGACHE THEO 5

2 68 FRANCOIS QUENTIN 3

3 18 DAVIES FLYNN 1

TOTAL GENERAL

1 66 DEGACHE THEO 20

2 85 ROY LOIC 10

3 68 FRANCOIS QUENTIN 9

4 71 CAPRON REMI 8

5 81 LEPORC THIBAUD 6

6 28 PARET-PEINTRE VALENTIN 5

7 89 REVELLO BAPTISTE 4

8 12 BAUDIN ALEX 3

9 17 KNECHT NOAH 3

10 18 DAVIES FLYNN 3

11 6 PATOIS PIERRE 3

12 72 CHAILLAN EMANUEL 3

13 76 ROGER GABRIEL 2

14 42 CHARCOSSET ROMAIN 1

15 30 POULAIN THOMAS 1

17éme Tour du Pays d'Olliergues

Classement par points - Etape 3



Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Cat Temps Ecart

1 37 FLACHON JULIEN SELECTION LOIRE 41-42-005-0043 10026719743 JUN2 01:55:50 -

2 41 DA COSTA BARROS RAPHAEL VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0242 10023517329 JUN2 01:55:59 à 0:09

3 12 BAUDIN ALEX CHAMBERY C.C. 41-73-006-0461 10069594854 JUN1 01:56:09 à 0:19

4 28 PARET-PEINTRE VALENTIN VC ANNEMASSE 41-74-025-0047 10067509859 JUN1 01:56:09 à 0:19

5 43 JARNET THEO VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0231 10067842386 JUN1 01:56:09 à 0:19

6 71 CAPRON REMI SELECTION ISERE 41-38-295-0209 10026703171 JUN2 01:56:09 à 0:19

7 51 HIRSINGER PAUL EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-06-038-0207 10070882025 JUN1 01:56:21 à 0:31

8 20 MARASCIA ANTOINE VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0098 10065806295 JUN1 01:56:26 à 0:36

9 77 SOULIE ERWAN SELECTION OCCITANIE 51-32-330-0260 10026447032 JUN2 01:56:26 à 0:36

10 27 LESAGE CORENTIN VC ANNEMASSE 41-74-025-0049 10026840385 JUN2 01:56:30 à 0:40

11 19 ALLEVARD ENZO VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0932 10028037327 JUN2 01:56:36 à 0:46

12 81 LEPORC THIBAUD EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-003-0010 10027007107 JUN2 01:56:40 à 0:50

13 35 COUTURE CYRIL OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-320-0058 10023513689 JUN2 01:56:40 à 0:50

14 18 DAVIES FLYNN VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0336 10027115827 JUN2 01:56:40 à 0:50

15 58 CURLE MORGAN BC SOUTH REGION 97-88-46- 10023976057 JUN2 01:57:10 à 1:20

16 17 KNECHT NOAH VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0325 10026245756 JUN2 01:57:25 à 1:35

17 102 BOURDIAUX JULIEN EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 42-89-251-0166 10023516723 JUN2 01:57:34 à 1:44

18 105 TEWES ALEXY EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 46-55-071-0220 10066314537 JUN1 01:57:50 à 2:00

19 16 GARDELLA FLORENT VC LA POMME MARSEILLE 53-13-085-0317 10025453184 JUN2 01:57:59 à 2:09

20 114 ROMEO HUGO TARBES C.C. 51-65-207-0033 10067066992 JUN1 01:57:59 à 2:09

21 62 BONETTO DAMIEN ACV AURILLACOIS 41-15-060-0346 10018100887 JUN1 01:57:59 à 2:09

22 122 TRESCARTES VINCENT SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-156-0061 10077158430 JUN1 01:58:18 à 2:28

23 44 VERNIENGEAL ELIOT VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0455 10067510162 JUN1 01:58:19 à 2:29

24 42 CHARCOSSET ROMAIN VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0269 10068081553 JUN1 01:58:24 à 2:34

25 40 MONTCHAMP ANDY SELECTION LOIRE 41-42-005-0427 10068084280 JUN1 01:58:27 à 2:37

26 25 ROUSSEL ANTOINE CR4C ROANNE 41-42-015-0756 10026525440 JUN2 01:58:27 à 2:37

27 2 BRENOT MARTIN SCO DIJON 42-21-085-0131 10066626856 JUN1 01:58:30 à 2:40

28 56 BAZLEY GEORGE BC SOUTH REGION 11-60-451- 10023755381 JUN2 01:58:30 à 2:40

29 10 ROGGERO LUCA AC BISONTINE 42-25-020-0404 10068508050 JUN1 01:58:45 à 2:55

30 95 VARAGO JEREMY VC COURNON D'AUVERGNE 41-63-048-0356 10027630028 JUN2 01:59:05 à 3:15

31 90 VIGNE ANTONIN SELECTION TARN 51-81-013-0199 10026316787 JUN2 01:59:10 à 3:20

32 31 GAUTIER GUILLAUME OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-043-0280 10069834425 JUN1 01:59:20 à 3:30

33 66 DEGACHE THEO SELECTION DROME 41-26-090-0027 10068081856 JUN1 01:59:20 à 3:30

34 116 FRALIN JAMY EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 50-87-039-0193 10072897605 JUN1 01:59:28 à 3:38

35 119 RIVET BENJAMIN EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 50-87-039-0035 10023512679 JUN2 01:59:28 à 3:38

36 78 GUEDON ANTOINE SELECTION OCCITANIE 51-66-042-0146 10026829776 JUN2 01:59:28 à 3:38

37 23 BENOIT JOHAN CR4C ROANNE 41-42-015-0743 10066536425 JUN1 01:59:30 à 3:40

38 68 FRANCOIS QUENTIN SELECTION DROME 41-26-223-0104 10027601938 JUN2 01:59:44 à 3:54

39 50 JUILLARD MAXIMILIEN VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41-69-034-0190 10067389722 JUN1 01:59:49 à 3:59

40 9 GRISOT AYMERIC AC BISONTINE 42-25-020-0505 10077991317 JUN1 01:59:54 à 4:04

41 76 ROGER GABRIEL SELECTION OCCITANIE 51-66-043-0051 10023515612 JUN2 02:00:00 à 4:10

42 108 MATRINGE PIERRE SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN 41-74-003-0064 10068084179 JUN1 02:00:07 à 4:17

43 85 ROY LOIC EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-011-0004 10026629615 JUN2 02:00:07 à 4:17

44 57 CLARK SAMUEL BC SOUTH REGION 81-99-24- 10023866226 JUN1 02:00:21 à 4:31

45 36 BETON DAMIEN SELECTION LOIRE 41-42-057-0132 10068081250 JUN1 02:00:21 à 4:31

46 14 BAUDIS ANTHONY CHAMBERY C.C. 41-73-006-0469 10025598987 JUN2 02:00:21 à 4:31

47 1 GUIZIOU MATHIEU SCO DIJON 42-21-085-0046 10023518945 JUN2 02:00:25 à 4:35

48 67 FARAVELON BORIS SELECTION DROME 41-26-223-0059 10074107172 JUN1 02:00:25 à 4:35

49 97 TISSOT VICTOR SELECTION PUY DE DOME / ALLIER 41-63-001-0060 10027040752 JUN2 02:00:30 à 4:40

50 45 VERCHER MATTEO VC VAULX EN VELIN 41-69-059-0239 10067842790 JUN1 02:00:40 à 4:50

51 117 HAMON NICOLAS EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 50-87-039-0308 10026519881 JUN2 02:00:45 à 4:55

52 47 DE SOUSA AZEVEDO KELYANNVC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41-69-034-0404 10027656805 JUN2 02:00:59 à 5:09

53 3 GAUTHIOT JULIAN SCO DIJON 42-21-085-0075 10066624533 JUN1 02:01:05 à 5:15

54 69 LEMAIRE YANNIS SELECTION DROME 41-26-090-127 10071389960 JUN1 02:01:05 à 5:15

55 39 CAILLAUD FRANCIS SELECTION LOIRE 62-97-004-0061 10025963951 JUN2 02:01:13 à 5:23

56 13 TRABUC ALEXIS CHAMBERY C.C. 41-73-006-0464 10026653964 JUN2 02:01:22 à 5:32

57 112 FOUQUET FLORIAN TARBES C.C. 51-65-207-0016 10026841601 JUN2 02:01:22 à 5:32

58 123 THOMASSIN MAXIME SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-032-0155 10065750927 JUN1 02:01:26 à 5:36

59 6 PATOIS PIERRE AC BISONTINE 42-25-020-0275 10025853211 JUN2 02:01:36 à 5:46

60 65 MAURIN THEO ACV AURILLACOIS 41-15-060-0319 10028300843 JUN2 02:01:37 à 5:47

61 125 ALLIROL ALEXIS SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-129-0068 10065887535 JUN1 02:01:55 à 6:05

62 84 LACOSTE JEAN EDOUARD EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-011-0151 10027042469 JUN2 02:01:55 à 6:05

63 5 RICHARD BAPTISTE SCO DIJON 42-21-085-0664 10068085593 JUN1 02:01:55 à 6:05

64 73 MEYER ARTHUR SELECTION ISERE 41-38-295-0240 10067288375 JUN1 02:01:55 à 6:05

65 33 DELMAS THEO OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-043-0401 10068081957 JUN1 02:02:08 à 6:18

66 26 LAPERGUE LUCAS VC ANNEMASSE 41-74-025-0196 10026989020 JUN2 02:02:08 à 6:18

67 70 RAYNAUD JEREMY SELECTION DROME 41-26-028-0045 10068085492 JUN1 02:02:30 à 6:40

68 82 BOSTVIRONNOIS QUENTIN EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-003-0025 10023516622 JUN2 02:02:37 à 6:47

69 104 GRIMAUD CLEMENT EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 42-89-251-0163 10068082866 JUN1 02:02:37 à 6:47

70 15 MAIA ROMAIN CHAMBERY C.C. 41-73-006-0165 10027076522 JUN2 02:02:52 à 7:02

71 53 MASSON NICOLAS EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-06-038-0231 10028182726 JUN2 02:03:10 à 7:20

72 89 REVELLO BAPTISTE SELECTION TARN 51-81-013-0016 10068085391 JUN1 02:03:28 à 7:38

73 7 GAUDEL MATTEO AC BISONTINE 42-25-020-0451 10068506030 JUN1 02:03:39 à 7:49

74 106 BURI QUENTIN SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN 41-74-003-0219 10065771135 JUN1 02:03:55 à 8:05

75 83 CHASSAING BAPTISTE EQUIPE MIXTE : SOCF / UC BRIVISTE 50-19-011-0049 10027227173 JUN2 02:04:12 à 8:22

76 29 SERMONET JORAN VC ANNEMASSE 41-74-025-0170 10067510263 JUN1 02:04:29 à 8:39

77 4 MARICHY THEO SCO DIJON 42-21-085-0198 10065794373 JUN1 02:04:40 à 8:50

78 38 DAVOINE ARTHUR SELECTION LOIRE 41-42-005-0348 10023511871 JUN2 02:04:40 à 8:50

79 54 MILLO JEREMY EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-06-038-0234 10076880261 JUN2 02:05:23 à 9:33

80 113 PAVLYUKOV KHADDAD TARBES C.C. 51-65-207-0006 10026714487 JUN2 02:07:18 à 11:28

81 86 BLERIOT BENJAMIN SELECTION TARN 51-81-246-0468 10068025070 JUN1 02:09:26 à 13:36

82 30 POULAIN THOMAS VC ANNEMASSE 41-74-025-0193 10027238991 JUN2 02:09:26 à 13:36

83 115 TENET GUILHEM TARBES C.C. 51-65-207-0080 10027801800 JUN2 02:09:26 à 13:36

84 32 MARTY DAMIEN OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-043-0027 10025449750 JUN2 02:12:20 à 16:30

85 55 TREPIZUR THOMAS EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-83-009-0295 10025744992 JUN2 02:13:24 à 17:34

86 124 DUPRAT JEAN SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-032-0157 10027046109 JUN2 02:13:57 à 18:07

87 72 CHAILLAN EMANUEL SELECTION ISERE 41-38-295-0148 10026079745 JUN2 02:13:57 à 18:07

88 87 GRAS CYRIL SELECTION TARN 51-81-031-0064 10026690441 JUN2 02:16:08 à 20:18

89 101 LEGROS CORENTIN EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 42-89-251-0165 10066739418 JUN1 02:16:15 à 20:25

90 11 LAISSUS ALEXIS CHAMBERY C.C. 41-73-006-0184 10027657108 JUN2 02:16:22 à 20:32

91 46 FAGES SIMON VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41-69-034-0402 10026259395 JUN2 02:16:22 à 20:32

92 92 RANVIER ALEXIS VC COURNON D'AUVERGNE 41-63-048-0357 10070837868 JUN2 02:16:22 à 20:32

93 103 CABOT THOMAS EQUIPE MIXTE VC TOUCY / US THIERVILLE 42-89-251-0141 10025673759 JUN2 02:16:22 à 20:32

94 111 DONGAY BASTIEN TARBES C.C. 51-65-207-0024 10027028830 JUN2 02:16:22 à 20:32

95 107 CHABERT GREGORY SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN 41-01-062-0344 10023513487 JUN2 02:18:44 à 22:54

96 21 FOURNEL TIMOTHE CR4C ROANNE 41-42-015-0758 10071305488 JUN1 02:19:44 à 23:54

97 59 ELLIS ROWAN BC SOUTH REGION 71-71-40- 10023853593 JUN1 02:19:50 à 24:00

98 34 ALMANSA CLEMENT OCCITANE CYCLISME FORMATION 51-82-043-0288 10068080139 JUN1 02:22:55 à 27:05

99 94 TOURNADRE QUENTIN VC COURNON D'AUVERGNE 41-63-048-0224 10066243203 JUN1 02:23:16 à 27:26

100 99 LOISY TANGUY SELECTION PUY DE DOME / ALLIER 41-03-059-0299 10023519652 JUN2 02:23:34 à 27:44

101 80 BOURE ERWAN SELECTION OCCITANIE 51-30-003-0064 10066131247 JUN1 02:28:20 à 32:30

DNF 22 BANCHAREL VALENTIN CR4C ROANNE 41-42-015-0769 10023522581 JUN2 Abandon

DNF 49 GHEORGE ROMAIN VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41-69-034-0389 10026298704 JUN2 Abandon

DNF 52 SENE JEAN-OUSMANE EQUIPE MIXTE SC NICE JOLLYWEAR / VS HYEROIS 53-06-038-0239 10078796821 JUN2 Abandon

DNF 61 BEYSSAC BENJAMIN ACV AURILLACOIS 41-15-060-0343 10027408140 JUN2 Abandon

DNF 63 CHARBONNEL ARTHUR ACV AURILLACOIS 41-15-060-0091 10066266138 JUN1 Abandon

DNF 74 VALENTI AXEL SELECTION ISERE 41-38-295-0152 10026703777 JUN2 Abandon

DNF 88 JEANJEAN AUDRIC SELECTION TARN 51-81-031-0283 10076416883 JUN1 Abandon

DNF 91 DURAND ROMAIN VC COURNON D'AUVERGNE 41-63-048-0155 10025875439 JUN2 Abandon

DNF 96 ARTAUD NOLAN SELECTION PUY DE DOME / ALLIER 41-63-013-0264 10026270412 JUN2 Abandon

DNF 98 LONGEN VINCENT SELECTION PUY DE DOME / ALLIER 41-63-027-0084 10027465431 JUN2 Abandon

DNF 109 TALLAND ADRIEN SELECTION HAUTE SAVOIE / AIN 41-74-016-0186 10027377424 JUN2 Abandon

DNF 118 GADAUD MAXIME EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 50-87-039-0003 10072898211 JUN1 Abandon

DNF 120 LEBERT MAXIME EQUIPE MIXTE UC CONDAT/UV LMOUSINE 50-87-006-0048 10027617601 JUN2 Abandon

DNF 121 BLIN LEOPOLD SELECTION HAUTE-LOIRE 41-43-156-0047 10072165556 JUN1 Abandon

Abandons

Etape 3 - 17EME TOUR DU PAYS D'OLLIERGUES - 66,9 km

Etat de résultats - Etape 3 - 17EME TOUR DU PAYS D'OLLIERGUES - 66,9 km
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